starptautisko programmu aģentūras administrētā Eiropas Savienības Kohēzijas politikas 

programmas 2021.–2027. gadam, projekta “PROTI un DARI 2.0” īstenošanu” (turpmāk – 

Lēmums) šādus grozījumus: 

1. Izteikt Lēmuma 4. un 5. punktu šādā redakcijā: 

“4. Noteikt Projekta kopējās izmaksas 216 034,88 euro (divi simti sešpadsmit tūkstoši 

trīsdesmit četri euro un 88 centi) saskaņā ar šī lēmuma pielikumu, t.sk.: 

4.1. attiecināmās izmaksas, kas 100 procentu apmērā tiek finansētas no Jaunatnes 

starptautisko programmu aģentūras līdzekļiem jeb 193 942,88 euro (viens simts 

deviņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti četrdesmit divi euro un 88 centi), no kurām; 

4.1.1. jauniešu iesaistei, profilēšanai un programmas sastādīšanai paredzētās 

izmaksas 12 647,07 euro (divpadsmit tūkstoši seši simti četrdesmit septiņi euro un 

07 centi); 

4.1.2. jauniešiem sastādīto programmu īstenošanai paredzētās izmaksas 

173 952,41 euro (viens simts septiņdesmit trīs tūkstoši deviņi simti piecdesmit 

divi euro un 41 cents); 

4.1.3. jaunietim sniegtā pēc programmas mentoringa izmaksas 7 343,40 euro 

(septiņi tūkstoši trīs simti četrdesmit trīs euro un 40 centi); 

4.2. ārpusprojekta izmaksas Projekta administratīvajai ieviešanai un Projekta mērķa 

grupas jauniešu sasniegšanas un uzrunāšanas aktivitāšu īstenošanai 22 092,00 euro 

(divdesmit divi tūkstoši deviņdesmit divi euro un 00 centi), kas 100 procentu apmērā 

tiek finansētas no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

5. Projekta priekšfinansējumu 11,14 procentu apmērā no šī lēmuma 4.1. apakšpunktā 

noteikto izmaksu kopsummas plānotās daļas, 2024. gadā jeb 3567,33 euro (trīs tūkstoši pieci 

simti sešdesmit septiņi euro un 33 centi) segt no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta 

nepārtrauktas Projekta naudas plūsmas nodrošināšanai.”. 

2. Aizstāt Lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

Priekšsēdētājs (paraksts*) J. Lediņš 

*DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU